
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2015 r. 

Poz. 1140 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia, organizacji i trybu działania 
Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego 

Na podstawie art. 12a i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 

oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2002 r. w sprawie utworzenia, organizacji i trybu działa-

nia Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego (Dz. U. Nr 55, poz. 476, z późn. zm.
1)

) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Prezes Rady Ministrów, na wniosek Ministra Sprawiedliwości zgłoszony po zasięgnięciu opinii przewodni-

czącego Komisji, powołuje i odwołuje zastępcę przewodniczącego oraz członków Komisji, w liczbie od 8 do 

17 osób, spośród wybitnych przedstawicieli nauki i praktyki prawa cywilnego, rodzinnego i gospodarczego prywat-

nego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

                                                           
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 13, poz. 92, z 2008 r. Nr 102, poz. 652 oraz 

z 2010 r. Nr 41, poz. 235. 


		2015-08-11T16:52:46+0200




